» ONCP i

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONTRATACIOMES PUBLICAS

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Convocante: Municipalidad de Tipo de Entidad: Municipalidades
Nacunday

Dependiente: Codigo SICP: 236

Nivel de Municipalidades Tipo de Unidad de Entidad

Entidad: Contratacioén:

872073b57ef5e41727c9d5111bc62cbcdf2bfof6

Uoc Nacunday

439.014 Menor 82000000 - Servicios 30/04/2024 No No Planificada 270.000.000
cuantia Editoriales de Disefio,
nacional Graficos y de Bellas Artes
72131600 Construccion comercial o industrial
82101500 Publicidad impresa
2024 2 2 1 0 521 30 11 10 270.000.000
2/4/2024 - 11:6:31 1/17

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Anual de

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447958  Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada
cuantia Editoriales de Disefio,
nacional Graficos y de Bellas Artes

72102400 Pintura y colocacion de papel pintado
72103000 Servicios de preparacion de solares
72131600 Construccion comercial o industrial
73121600 Acabado de metales
82101500 Publicidad impresa

Anho Tipo Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 2 2 1 0 521 30 11 10

240.000.000

240.000.000

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Anual de

Contrataciones

I
1
1
1
1
1
1
1
Codigo de Producto Producto

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447961  Menor 82000000 - Servicios 31/12/2024 No No Planificada
cuantia Editoriales de Disefio,
nacional Graficos y de Bellas Artes

72102400 Pintura y colocacion de papel pintado
72103000 Servicios de preparacion de solares
72131600 Construccion comercial o industrial
73121600 Acabado de metales
82101500 Publicidad impresa

Anho Tipo Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 2 2 1 0 521 30 11 10

240.000.000

240.000.000

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447963  Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada 120.000.000 :
1 cuantia Editoriales de Disefio, 1
: nacional Graficos y de Bellas Artes :
| |
Codigo de Producto Producto
: 72102400 Pintura y colocacion de papel pintado :
| 1
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
1 1
1 72131600 Construccion comercial o industrial 1
1 1
1 1
: 82101500 Publicidad impresa :
Tipo Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
I 1
: 2024 2 2 1 0 521 30 11 10 120.000.000 :
: :
1 1
1 1
I o e o e o o o E Em o o Em Em o R R R Em R R R R R R R R R Em R R R Em Em R R R Em Em Em R R R M Em M R R R M Em A R R R M R R R M Em R e Em o = o
2/4/2024 - 11:6:31 4717

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

Reporte

Contrataciones

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447.966  Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada 100.000.000 :
1 cuantia Editoriales de Disefio, 1
: nacional Graficos y de Bellas Artes :
: :
Codigo de Producto Producto
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
1 1
1 1
1 73121600 Acabado de metales 1
1 1
1 1
: 82101500 Publicidad impresa :

Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2024 2 2 2 0 522 30 3 10 100.000.000

2/4/2024 - 11:6:31

5/17
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447.969 Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada 100.000.000 :
1 cuantia Editoriales de Disefio, 1
: nacional Graficos y de Bellas Artes :
: :
Codigo de Producto Producto
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
1 1
1 1
1 73121600 Acabado de metales 1
1 1
1 1
: 82101500 Publicidad impresa :
Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
I 1
: 2024 2 2 2 0 522 30 3 10 100.000.000 :
: :
1 1
1 1
B o o o o o mm e e e mm e mm mm mm Em Em Em R Em R EE R N EE RN N R RN Em RN N R RN EE RN N RN N M RN N R RN Em RN M R N EE RN M R N Em RN EE R N E RN Em R N Em R Em R mm R Em Em Em mm e Em o
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EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
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DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Reporte

Anual de

Contrataciones

Codigo de Producto Producto

F--------

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447971  Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada
cuantia Editoriales de Disefio,
nacional Graficos y de Bellas Artes

72101700

72102900

72131600

72131700

72141500

82101500

Sub Prog.

Trabajo en hormigon
Servicios de Mantenimiento de terrenos
Construccion comercial o industrial
Construccion de infraestructura
Servicios de preparacion de tierras

Publicidad impresa

Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

0 521 30 3 10

200.000.000

200.000.000

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

7117



(» ONCP

DIRECCION NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
447.977  Menor 15000000 - Combustibles 31/08/2024 No No Planificada 200.000.000
cuantia Aditivos para combustibles,
nacional Lubricantes y Materiales

Anticorrosivos

Codigo de Producto Producto

15101500 Petroleo, Destilados y otros tipos de combustibles

Anho Tipo Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto. Monto

2024 2 2 1 0 361 30 11 10 200.000.000

Convocatoria Ad- Monto

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa Total
I 1
: 447980  Menor 44000000 - Equipos 31/08/2024 No No Planificada 30.000.000 :
1 cuantia Accesorios y Suministros de 1
: nacional Oficina :
\ \

Codigo de Producto Producto

: 43211500 Computadoras :
| 1
: 44101500 Multicopistas :
1 1

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

Reporte
Anual de
Contrataciones

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447982  Menor 82000000 - Servicios 31/12/2024 No No Planificada 80.000.000 :
1 cuantia Editoriales de Disefio, Graficos 1
: nacional y de Bellas Artes :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
| 1
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
1 1
1 1
1 73121600 Acabado de metales 1
1 1
1 1
: 82101500 Publicidad impresa :
Tipo Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F.
I 1
12024 2 2 2 0 522 30 3 10 80.000.000 |
: :
1 1
2/4/2024 - 11:6:31 9/17

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447.984  Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada 250.000.000 :
1 cuantia Editoriales de Disefio, 1
: nacional Graficos y de Bellas Artes :
: :
Codigo de Producto Producto
: 72103000 Servicios de preparacion de solares :
1 1
: 72131600 Construccion comercial o industrial :
1 1
1 1
1 73121600 Acabado de metales 1
1 1
1 1
: 82101500 Publicidad impresa :
Prog. Sub Prog. SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
I 1
: 2024 2 2 2 0 522 30 3 10 250.000.000 :
: :
1 1
1 1
2/4/2024 - 11:6:31 10/17

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rea

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447.987 Menor 82000000 - Servicios 31/08/2024 No No Planificada 190.000.000 :
1 cuantia Editoriales de Disefio, 1
: nacional Graficos y de Bellas Artes :
: :
Codigo de Producto Producto
: 72101700 Trabajo en hormigon :
1 1
: 72102900 Servicios de Mantenimiento de terrenos :
1 1
1 1
1 72131600 Construccion comercial o industrial 1
1 1
1 1
: 72131700 Construccion de infraestructura :
1 1
: 72141500 Servicios de preparacion de tierras :
I 1
! 82101500 Publicidad impresa !
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
2024 2 2 1 0 521 30 11 10 190.000.000
: :
1 1
1 1
1 1
1 1
e m e e e e e e m e e e e m e m e E e E e E e E e E e E e m e E e m e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e = e = e = = = d

ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 447991  Menor 40000000 - Sistemas Equipos y 30/04/2024 No No Planificada 55.000.000 :
1 cuantia Componentes de Distribucion y 1
: nacional Acondicionamiento :
\ \
Codigo de Producto Producto
2/4/2024 - 11:6:31 11/17

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

2024

2024

20101700

21101800

23101500

23151600

24101600

24112400

26111700

27111600

27111700

27112000

27112100

30191500

40151600

46181700

46182300

2

2

Trituradoras, quebrantadoras y amoladores
Aparatos esparcidores o aspersores para agricultura

Maquinaria para trabajar

Maquinaria, equipo y suministros para la industria del cemento, ceramica y vidrio

Equipo de elevacion y accesorios
Cofres, armarios y baules de almacenaje
Baterias, pilas y accesorios
Herramientas de perfilar
Llaves inglesas y guias
Herramientas de jardineria
Prensa para caneria
Escaleras y andamios
Compresores
Protectores de cara y cabeza

Proteccion anti caida

1 0 533 30 11 10

1 0 394 30 11 10

45.000.000

10.000.000

Contrataciones

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

437.958 Concurso
de Ofertas

31151709

39112502

39122103

56101605

70111713

72101603

72101703

72102201

72102204

72102303

72102401

72102504

72102508

72102801

72102905

Reporte

Anual de

Contrataciones

21 - Construccion, 31/01/2024 No No En 275.000.000
Restauracion, Reconstruccion Convocatoria
o Remodelacién y Reparacién (Abierta)

de Inmuebles

Cable de hierro no eléctrico
Luz de seqguir
Poste de utilidad
Bancos exteriores
Servicios de gestion 0 mantenimiento de parques
Servicios de canaletas y tubos de bajada
Construccion y reparacion de aceras, canteros, bordillos y murallas
Instalacion, mantenimiento y reparacion de energia electrica y aparatos eléctricos
Instalacion, mantenimiento y reparacion de sistemas de seguridad
Construccion de sistemas de fontaneria
Servicios de pintura de exteriores
Construccion de muros
Colocacion y restauracion de albanileria, mamposteria o azulejos
Renovacion y/o mantenimiento de edificios, mojones, monumentos y muebles

Mantenimiento y hermoseamiento de terrenos

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

2024

2024

72103004

72131601

72141102

72151911

72152509

76111506

82101502

2

2

Reporte

Anual de

Contrataciones

Servicios de excavacion
Construccion de edificios comerciales, empresariales o institucionales
Servicio de nivelacién del terreno
Servicio de instalacién de adoquines unitarios
Servicio de nivelacién de pisos
Servicios de paisajismo de plantas interiores

Publicidad en carteles o carteles de indicacién

0 0 530 30 11 10 41.000.000

0 0 520 30 11 10 234.000.000

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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(» ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Modalidad

Reporte

Anual de

Contrataciones

Convocatoria Ad-
Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

439.034  Contratacién
Directa

1
21 - Construccion, 31/01/2024 No No Adjudicada 112.756.820 :
Restauraciéon, Reconstruccion o 1
Remodelacién y Reparacion de .
Inmuebles X

1

1

Codigo de Producto Producto

72101703

72102905

72131601

72131701

72141505

82101502

2024 2 2

Construccion y reparacion de aceras, canteros, bordillos y murallas
Mantenimiento y hermoseamiento de terrenos
Construccion de edificios comerciales, empresariales o institucionales

Pavimentacidn,construccion, arreglo o hermoseamiento de carreteras o caminos

Servicio de movimiento de tierras

Publicidad en carteles o carteles de indicacién

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente

0 0 520 30 11 10 113.000.000

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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(» ONCP

DIRECCION NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 439.198 Contratacién 15 - Combustibles y 31/01/2024 No No Adjudicada 192.247.500 :
1 Directa Lubricantes 1
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
1 1
1 15101503 Nafta 1
1 1
1 1
! 15101505 Gasoil-Diesel !

Anho Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto. Monto

2024 2 1 0 0 360 30 1 10 202.000.000

I
1
1
1
1
1
[

Convocatoria

ID de Prevista Ad- Monto
Licitacion Modalidad Categoria Para Plurianual Referendum Etapa Total
439.391  Contratacién 24 - Equipos, accesorios y 31/01/2024 No No Adjudicada 70.000.000
Directa programas computacionales, de

oficina, educativos, de imprenta,
de comunicacién y sefialamiento

Codigo de Producto Producto

1 43232202 Programas de gestion de documentos 1

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente

Reporte
Anual de
Contrataciones

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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(» ONCP

DIRECCION NACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
1 1
1 440.114 Concurso 9 - Servicios de ceremonial, 29/02/2024 Si Si En 842.800.000 1
: de Ofertas gastronomico y funerarios Convocatoria :
: (Abierta) .
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
90101603 Servicios de catering

1
1
1
1
1
1
L

________________________________________________________________________________ d
ID de Convocatoria Ad-

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 440.556  Contratacién 5 - Consultorias, Asesorias e 29/02/2024 No No En 70.000.000 :
1 Directa Investigaciones. Estudios y Convocatoria 1
: Proyectos de inversién (Abierta) :
1 1
1 1

Codigo de Producto Producto

: 81101508 Ingenieria arquitectonica :

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

Reporte
Anual de
Contrataciones

2/4/2024 - 11:6:31

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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	Programa Anual de Contrataciones  (Artículo 27 de la ley Nro 7021/2022)

